土地资源网 www.tdzyw.com

最新土地工程招标信息、把握土地行业脉搏、海量规划设计方案文档下载

——尽在土地资源网 www.tdzyw.com

承包土地经营权转包合同书

甲方：

住所地：

乙方：

住所地：

根据《中华人民共和国农村土地承包法》的有关规定，就甲方的果园林地承包权

转包给乙方养猪使用的有关事宜，甲、乙双方经过友好协商，特签订本转包合同。

第一条：转包土地的面积、位置。

甲方自愿将与 村委会签订承包合同的坐落于

的 亩等土地的承包经营权转包给乙方

第二条：转包土地的期限。

转包期限为 年，自 年 月 日起至 年 月 日

止。

第三条：转包价格。

土地转包价格为 元，此款自合同生效之日起一次性交纳。

第四条：转包土地的用途以及承包形式：

1、在转包期间，乙方只能将转包土地用于养猪，不得买卖、再次转租，不准转

作宅基地和构筑其它建筑物。

2、承包形式：个人承包经营

第五条：双方的权利义务。

1、甲方保证土地承包经营权的完整性，同时将《农村土地承包经营权证书》交

付乙方。

土地资源网 www.tdzyw.com

最新土地工程招标信息、把握土地行业脉搏、海量规划设计方案文档下载

——尽在土地资源网 www.tdzyw.com

2、乙方不得改变土地用途，若自行改变土地用途，甲方有权解除转包合同。

3、在不违反国家法律规定及本合同规定情况下，乙方有自主经营权。因土地经

营所带来的风险由乙方自行承担。

4、转包期间的的土地收益归乙方所有，甲方不再享有转包土地的任何收益。

5、转包期间，乙方不得再次将土地转包，否则甲方有权解除合同。

第六条：违约责任。

1、因甲方不具有完整的土地承包经营权给乙方造成的经济损失，甲方应该予以

赔偿。

2、若因乙方擅自改变土地用途，致使甲方承包合同被解除，乙方应该赔偿甲方

的经济损失。

3、自本合同生效之日起，任何一方不得无故解约，否则应该承担对方的全部经

济损失，并承担本合同约定转包价格二倍的违约金。

4、乙方擅自再转包土地经营权，给甲方造成的经济损失，乙方应该予以赔偿。

第七条：双方约定的其他事项：

1、甲方对乙方使用转包的土地应尽必要的协助义务，土地承包管理处事务由甲

方处理。

2、在本合同履行期内，若遇有关部门依法征地，本合同自动解除，征地收益归

乙方所有。

3、在本合同履行期内，若甲方身故，其继承人依法继承土地承包经营权后，本

合同依然有效，甲方继承人应该承担本合同的所有权利义务。

4、在本合同履行期内，若乙方身故，本合同依然有效，乙方权利义务由其继承

人承担。

5、若遇不可抗力致使本合同无法履行，双方互不承担责任。

6、本合同期满，如继续承包，乙方享有优先权，双方应于本合同期满前半年签

订未来承包合同。

第八条：本合同自双方签字之日起生效，在合同履行期间，任何一方不得擅自变

土地资源网 www.tdzyw.com

最新土地工程招标信息、把握土地行业脉搏、海量规划设计方案文档下载

——尽在土地资源网 www.tdzyw.com

更或解除合同；合同如有未尽事宜，应由甲乙双方共同协商，签订补充协议。补

充协议与本合同具有同等效力。

第九条：本合同一式三份，双方各执一份为凭。报本合同土地发包方 村委会备

案一份。

甲方：（签字并手印）

乙方：（签字并手印）

年 月 日